АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июля 2020 года №382
О внесении изменений в постановление

от 15 марта 2016 г № 45 «О создании

Совета по поддержке малого и среднего

предпринимательства при Главе

Мантуровского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации». Уставом муниципального района «Мантуровский район» Курской области Админстрация Мантуровского района постановляет:

1. Внести изменения в постановления №45 от 15 марта 2016 г «О создании Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства при Главе Мантуровского района Курской области»:

1.1. В преамбуле постановления слова «Федеральным законом от 06.10.2003 г № 121-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в российской Федерации» заменить словами « Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»;

1.2. Приложение № 1 постановления изложить в новой редакции (прилагается);
1.3. Пункт 1.4 Положения о Совете по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при Главе Мантуровского района Курской области, утвержденного постановлением Администрации Мантуровского района № 45 от 15.03.2016 г п.1.4.  изложить в новой редакции:
« п.1.4. Членами Совета могут быть представители Администрации Мантуровского района, индивидуальные предприниматели, руководители организаций малого и среднего предпринимательства; представители некоммерческих организаций, выражающих интересы субъектов малого  и среднего предпринимательства;
Членами Совета не могут быть:
- граждане, имеющие неснятую или непогашунную судимость, а также факт уголовного преследования».
1.4. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики, по земельным и имущественным правоотношениям Администрации района Третьякову И.И.».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
Глава Мантуровского района
Курской области                                                                     С.Н. Бочаров